
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
17 июня 2022 г.  г. Изобильный №                           1002 

 

 

 

 

 
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Изобиль-
ненского городского округа Ставропольского края, утвержденные постанов-
лением администрации Изобильненского городского округа Ставропольско-
го края от 13 декабря 2021 г. № 1605 
 

 

 

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года         

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 22 июня 2021 г. 

№ 64-кз «О внесении изменений в Закон Ставропольского края «О некото-

рых вопросах регулирования отношений в области градостроительной дея-

тельности на территории Ставропольского края», распоряжением админи-

страции Изобильненского городского округа Ставропольского края от 12 мая 

2022 г. № 215-р «О подготовке проекта изменений в Правила землепользова-

ния и застройки Изобильненского городского округа Ставропольского края, 

утвержденные постановлением администрации Изобильненского городского 

округа Ставропольского края от 13 декабря 2021 г. № 1605», с учетом прото-

кола заседания комиссии по землепользованию и застройке на территории 

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 06 мая 2022 

года № 4, администрация Изобильненского городского округа Ставрополь-

ского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Изо-

бильненского городского округа Ставропольского края, утвержденные по-

становлением администрации Изобильненского городского округа Ставро-

польского края от 13 декабря 2021 г. № 1605, дополнив статью 32.8.2. стро-

ками 1.19, 1.20 основными видами разрешённого использования земельных 

участков зоны СХ-2 следующего содержания: 

 

 

 



2 

 

 

КОД 
КЛАС
СИФИ
КАТО

РА 

НАИМЕНОВАНИЕ ВИДА 
РАЗРЕШЁННОГО 

ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 

ОПИСАНИЕ ВИДА РАЗРЕШЁННОГО 
ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 

«1.19 Сенокошение 
 

Кошение трав, сбор и заготовка сена 

1.20 Выпас сельскохозяй-
ственных животных 
 

Выпас сельскохозяйственных животных» 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном 

портале органов местного самоуправления Изобильненского городского 

округа Ставропольского края www.izobadmin.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Исполняющий обязанности Главы 
Изобильненского городского округа 
Ставропольского края, первый  
заместитель главы администрации  
Изобильненского городского округа 
Ставропольского края                             В.В.Форостянов 

 
 
 

 


